
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Центр образования № 44 имени 

Маршала Советского Союза Г.К.Жукова» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21 октября 2024 года                                                                     №  1213 - о 

г. Тула 

 

          О назначении  

начальника лагеря 
 

              
            Во исполнение приказа управления образования администрации 

города Тулы от 27.09.2024 № 209-осн «Об организации лагерей с дневным 

пребыванием детей, лагерей труда и отдыха на базе муниципальных 

образовательных организаций в период осенних каникул 2024 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей осенью 

2024 года по адресу: г. Тула, Одоевское шоссе, д.106, Стрижанову Е.И. 

      2. Стрижановой Е.И.: 

           - сформировать группу воспитателей из числа сотрудников учебного 

корпуса №1 для работы в лагере с дневным пребыванием осенью 2024 года. 

              Срок: до 24.10.2024 года 

          - организовать сбор заявлений родителей на отдых и  оздоровление 

детей в лагере с дневным пребыванием. 

             Срок: до 24.10.2024 года 

          - разработать и утвердить программу  отдыха и оздоровления детей. 

             Срок: до 24.10.2024 года 

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить оставляю за 

собой. 

 

 

  

            Директор  МБОУ ЦО № 44                                  М.В. Трусова 

 

 
С  приказом ознакомлены: 

Стрижанову Е.И. 


		2024-12-09T16:03:40+0300
	Трусова Майя Владимировна




